PASSEIO

01

PLANTA BAIXA

ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

CNPJ Nº: 24.891.418/0001-02
AVENIDA NEWTON GONÇALVES PEREIRA, Nº 337 - CENTRO

SÃO ROMÃO/MG - CEP: 39.290-000

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

22 DE MARÇO DE 2024

SA
N

ITÁ
RI

O

                       PLANTA BAIXA

GABRIEL VINICIUS MARTINS
ENG. CIVIL- CREA: 230.779/D

PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO

AVENIDA PAULO IVO, SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO ROMÃO

SÃO ROMÃO/MG

SRM-0023 01 01/02

26 DE OUTUBRO DE 2021

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SÃO ROMÃO- (CR: 892493/2019)

LICITADO

AutoCAD SHX Text
RAMPA

AutoCAD SHX Text
i:8%

AutoCAD SHX Text
PALCO

AutoCAD SHX Text
12,36 m²

AutoCAD SHX Text
12,36 m²

AutoCAD SHX Text
WC PNE

AutoCAD SHX Text
WC PNE

AutoCAD SHX Text
WC FEM.

AutoCAD SHX Text
WC MASC.

AutoCAD SHX Text
25,26 m²

AutoCAD SHX Text
LANCHONETE

AutoCAD SHX Text
S1

AutoCAD SHX Text
CV-1

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
CV-2

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
CV-3

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:50

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø75

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø100 mm

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø75

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø75

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø40

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø50

AutoCAD SHX Text
i=2.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ø100

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
ÀREA DOS VENDEDORES 338.6m²

AutoCAD SHX Text
ø100 mm

AutoCAD SHX Text
i=1.0%

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
DESCRIÇÃO

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
EXEC.

AutoCAD SHX Text
VERIF.

AutoCAD SHX Text
APROV.

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
EMISSÃO INICIAL

AutoCAD SHX Text
X.X.X.

AutoCAD SHX Text
G.V.M.

AutoCAD SHX Text
XX/XX/XX

AutoCAD SHX Text
LEGENDA

AutoCAD SHX Text
NOTAS

AutoCAD SHX Text
MAPA-CHAVE

AutoCAD SHX Text
ATUALIZAÇÃO

AutoCAD SHX Text
1-  TUBOS E CONEXÕES EM PVC ESGOTO

AutoCAD SHX Text
2-  DIÂMETROS EM MILÍMETROS

AutoCAD SHX Text
DETALHE S1

	Sheets and Views
	Layout1